PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Avenida 25 de Julho – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

ERRATA N°01/2021

         O Prefeito Municipal do município de AGROLÂNDIA- SC, no uso de suas atribuições legais
e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente ERRATA N°01/2021 do
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°001/2021 conforme a seguir:

      Onde se lia:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº. 001/2020

     Lê-se:

    EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº. 001/2021

    Onde se lia:

1.3. CR (Cadastro Reserva) para Nível Ensino Médio (EJA) e Nível Superior na área de

Pedagogia,

Educação Física,

História,

Geografia,

Ciencias,

Letras (português/inglês),

Psicologia,

Fisioterapia,

Biomedicina,

Direito,

Ciências contábeis,

Enfermagem,

Engenheiro civil,

Arquitetura,

Administração,

Gestão Recursos humanos,

Gestão pública,

Veterinário,

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Avenida 25 de Julho – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

Estética e cosmetologia,

 Odontologia.

  Lê-se:

1.3. CR (Cadastro Reserva) para Nível Ensino Médio (EJA) e Nível Superior na área de

Pedagogia,

Educação Física,

História,

Geografia,

Ciências,

Letras (português/inglês),

Psicologia,

Fisioterapia,

Biomedicina,

Direito,

Ciências contábeis,

Enfermagem,

Engenharia civil,

Arquitetura,

Administração,

Gestão Recursos humanos,

Gestão pública,

Veterinário,

Estética e cosmetologia,

 Odontologia.

      Onde se lia:

1 - DAS INSCRIÇÕES

2.1 As inscrições serão realizadas no período de 15 de janeiro a 15 de fevereiro de

20210, das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, na Secretaria Municipal

da Educação, sito a Avenida 25 de Julho, nº 800 centro, Agrolândia, Santa Catarina.

Lê-se:

1- DAS INSCRIÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Avenida 25 de Julho – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

2.1   As inscrições serão realizadas no período de 15 de janeiro a 15 de fevereiro de

2021,  das  08h00min  às  11h00min  e  das  14h00min  às  16h00min,  na  Secretaria

Municipal  da Educação,  sito a  Avenida 25 de Julho, nº  800 centro,  Agrolândia,

Santa Catarina.

Agrolândia, 19 de janeiro de 2021.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
	ERRATA N°01/2021
	O Prefeito Municipal do município de AGROLÂNDIA- SC, no uso de suas atribuições legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente ERRATA N°01/2021 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°001/2021 conforme a seguir:
	Onde se lia:
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº. 001/2020
	Onde se lia:
	1.3. CR (Cadastro Reserva) para Nível Ensino Médio (EJA) e Nível Superior na área de
	Pedagogia,
	Educação Física,
	História,
	Geografia,
	Ciencias,
	Letras (português/inglês),
	Psicologia,
	Fisioterapia,
	Biomedicina,
	Direito,
	Ciências contábeis,
	Enfermagem,
	Engenheiro civil,
	Arquitetura,
	Administração,
	Gestão Recursos humanos,
	Gestão pública,
	Veterinário,
	Estética e cosmetologia,
	Odontologia.
	Lê-se:
	1.3. CR (Cadastro Reserva) para Nível Ensino Médio (EJA) e Nível Superior na área de
	Pedagogia,
	Educação Física,
	História,
	Geografia,
	Ciências,
	Letras (português/inglês),
	Psicologia,
	Fisioterapia,
	Biomedicina,
	Direito,
	Ciências contábeis,
	Enfermagem,
	Engenharia civil,
	Arquitetura,
	Administração,
	Gestão Recursos humanos,
	Gestão pública,
	Veterinário,
	Estética e cosmetologia,
	Odontologia.
	1 - DAS INSCRIÇÕES
	1- DAS INSCRIÇÕES